
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 

Số:            /QĐ-SGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
     

            Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 

 vào làm việc tại Trung tâm Tư vấn kỹ thuật giao thông  

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG TỈNH HÀ TĨNH 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước 

thuộc UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh 

về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số 

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao 

động hợp đồng năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/06/2023 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Căn cứ Văn bản số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ về 

việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy của Sở Giao thông Vận tải Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 2474/QĐ-SGTVT ngày 08/8/2022 của Sở Giao 

thông Vận tải về việc ban hành quy định phân cấp công tác quản lý bộ máy, 

công chức, viên chức, lao động của Sở Giao thông Vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-SGTVT ngày 15/8/2023 của Sở Giao thông 

Vận tải về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 vào làm việc 

tại Trung tâm Tư vấn kỹ thuật giao thông Hà Tĩnh; 



2 

 

Xétt đề nghị của Trung tâm Tư vấn KTGT tại Báo cáo số 186 /BC-TTTV 

ngày 05/10/2023 về kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 và đề nghị của 

Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023, vào làm 

việc tại Trung tâm Tư vấn kỹ thuật giao thông, gồm các ông (bà) sau : 

1. Vị trí Tư vấn giám sát (V.05.02.07): 

      Ông Phan Ngọc Hoàng Anh, sinh ngày 19/8/1993. 

2. Vị trí Tư vấn quản lý dự án (V.05.02.07): 

     - Ông Trần Nam Giang, sinh ngày 16/9/1985. 

     -  Bà Phan Thị Ái Vân, sinh ngày 12/3/1981. 

3. Vị trí Tuần kiểm hệ thống đường bộ (V.05.02.07):  

     - Ông Nguyễn Bình An, sinh ngày 25/11/1984.  

     - Ông Nguyễn Hùng, sinh ngày 19/7/1983. 

4. Vị trí Văn thư kiêm Thủ quỹ (02.008): 

      Bà Phạm Thị Hà, sinh ngày 16/10/1982. 

Điều 2. Giao Trung tâm Tư vấn kỹ thuật giao thông ban hành thông báo 

kết quả tuyển dụng, quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc đối với các 

ông (bà) nêu trên theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Tư vấn kỹ thuật giao thông và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- Các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT. 

    GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

   Trần Quang Tuấn 

 


		tuantq.sgt@hatinh.gov.vn
	2023-10-05T10:49:49+0700


		2023-10-05T10:56:48+0700


		2023-10-05T10:57:04+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2023-10-05T10:58:06+0700




